Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2024 № 5521

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 14.12.2011 № 5636

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральными

законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ "О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера", постановлением Администрации Новгородской области от 28.05.2007

№ 145 "Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на

маломерных судах на территории области и Правил охраны жизни  и здоровья людей

на водных объектах в Новгородской области", постановлением Администрации

Великого Новгорода от 30.01.2018 № 351 "Об утверждении Правил использования

водных объектов общего пользования, расположенных на территории

муниципального образования - городского округа Великий Новгород, для личных и

бытовых нужд", в целях обеспечения безопасности населения на водных объектах,

расположенных на территории Великого Новгорода, Администрация Великого

Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода

от 14.12.2011 № 5636 "О мерах по обеспечению безопасности населения на водных

объектах, расположенных на территории Великого Новгорода" (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 20.06.2014 № 3217,

от 15.04.2019 № 1471, от 04.12.2019 № 5079, от 27.03.2020 № 1106, от 04.07.2022

2

№ 3046, от 04.07.2023 № 3270, от 23.07.2024 № 3177), дополнив пункт 3 после абзаца

двадцать второго абзацами следующего содержания:

"на Софийской набережной, в районе пешеходного моста (в рекреационной

зоне для спортивных мероприятий), река Волхов;

район Юрьева монастыря (2 информационных знака) в 100 м и 300 м

от границы места массового отдыха населения на водных объектах - Юрьевской

набережной.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
4925п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 25.12.2024 15:11
Срок действия:  с 15.12.2023 по 09.03.2025